
UCHWAŁA NR XL/327/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/309/2018 Rady Gminy Dębnicy Kaszubskiej
z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dębnica 

Kaszubska na dofinansowanie inwestycji  służących ochronie środowiska związanych z modernizacją 
systemów grzewczych w ramach konkursu „Czyste powietrze Gminy Dębnica Kaszubska” w roku 

budżetowym 2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), oraz art. 400a pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i b, 5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/309/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
9 marca 2018 r. w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„W przypadku niewyczerpania łącznej kwoty przeznaczonej na dofinansowanie zadań 
określonych konkursem zostanie przeprowadzony uzupełniający nabór uczestników konkursu. 
Nabór uzupełniający zostanie przeprowadzony  poza terminem, o którym mowa w ust. 1. 
Termin składania wniosków na nabór uzupełniający określi w ogłoszeniu zgodnie z § 4 Wójt 
Gminy Dębnica Kaszubska. Nabór uzupełniający jest prowadzony do wyczerpania pełnej 
kwoty przeznaczonej na dofinansowanie zadań określonych konkursem. Do naboru 
uzupełniającego stosuję się odpowiednio pozostałe postanowienia regulaminu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: E32BB1D3-B06B-4C35-B617-8DC5F1C90E38. Podpisany Strona 1




